平成 28 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名  三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  遠藤 幹雄

（コード番号  ７９２２）

問合せ先責任者  取締役経理担当  高橋 光弘

（TEL  ０３－３４０３－８１３４）

連結子会社の解散に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年 11 月 11 日開催の取締役会において、当社の子会社である三光プリンティン

グ株式会社を解散することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散の理由

当社グループは、国内事業の中期的な経営戦略として、生産体制の再編等を実施し生産効率

の向上を図ってまいりましたが、その一環として昨年 12 月に実施した三光プリンティング株式

会社板橋工場の当社長野工場へ統合により、三光プリンティング株式会社としての事業は終了

しておりますので、同社を解散することを決議いたしました。

２．解散する子会社の概要

（１）商号 三光プリンティング株式会社

（２）本店所在地 東京都渋谷区神宮前三丁目４２番６号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 柳瀨 栄

（４）事業内容 シール・ラベル印刷

（５）資本金 ３０百万円

（６）設立年月日 平成１４年９月５日

（７）大株主及び持株比率 三光産業株式会社 １００％

３．日程

解散日    平成 28 年 11 月 11 日

清算結了日  平成 29 年３月末（予定）

４．業績に与える影響

当該子会社の解散が、今年度の連結および個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上